2701

H O M I L E T I C I

2702

tius e Sermone, et potissimum Autoritates PP. Praeter *Wiclef-
fum* impugnatur hic etiam *Tra-
ctatus de Corpore Christi* cujusdam *Stamkonis* (Zdenkonis de La-
bun?) et *Job. Husfi*, unde ne-
cesse est, *Styeknam* nostrum di-
versum esse a *Conrado Styekna* seu
de Steken de Austria, qui celebra-
tur in *Balbini Boh. docta* P. II. p.
181. aut tardius diem obiisse,
quam ibi ducē quidem *Ben. Weit-
miublio* statuatur.

Fol. 139. Tractatus boh. scri-
ptus de Officio permanendi in unio-
ne et obedientia Rom. Ecclesiae.
Idem, qui *Cod. XCIII. n. 15.* re-
latus.

Fol. 152. *Simonis de Tiffnow*
Theologiae Baccalaurei Epistola
boh. scripta, qua docere cona-
tur, varias in Ecclesia Christi mu-
tationes ejusdem Ecclesiae auto-
ritate inductas veritati Fidei non
obesse &c. Initium: *Milost apo-
koy pana boba a sgednanye* &c. Ad
calcem: *Scriptum Anno domini*
1457. Et: *Istam Copiam prage*
*ad sanctum Spiritum in antiqua Ci-
uitate Anno domini 1459. feria 3.*
*ante festum Sancti Thome de A-
quino et illo die etiam est festum*
felicis (et) perpetue prope me-

ridiem finiui. Neque prior *Atinus*
compositae, sed descriptae *Epi-
stolae* esse videtur; nisi dicas *Si-
monem* ad extremam senectutem
peruenisse, qui jam a. 1409. *A-
cademiae Prag.* Rector datus fuit.
Adtigi eum alias, ut *Index* testa-
tur.

Fol. 154. p. 2. Aliud Scri-
ptum bohemicum tacito Autore;
quo ostenditur, *Sacrae Coenae*
sub una specie sumtionem ad salu-
tem sufficere. Incipit: *Wywolen-
ny Zproknox S. David* &c. Ad
calcem: *Copiatum in Milewso fe-
ria 6 in die viti Anno domini 1459*
exeunte Anno Embolismali *Quam-
quam pro intervallo corrente litera*
*dominicali g et fuit Annus mirabi-
lis quia usque festum S. viti sem-
per fuit frigus.* Additur bohemi-
ce et hoc primum tempore Fru-
mentum flores egisse.

Fol. 170. Expositio *Miffae*
pariter sine Autoris nomine, cu-
jus initium: *Dicit apostolus ad eph-
sios VI^o.* *Induite vos armaturam*
dei &c. Inde transitur ad signifi-
cata Vestimentorum sacerdotalium
et demum Actiones Sacrificii fin-
gillatim explanantur adjecta sub
finem succincta Horarum Canoni-
carum notitia, quae terminatur:

Finito libro sit laus et gloria christo.

DCCXXXIV.

818 Codex chartaceus lat. Sec.
XV. Folior. 286. 8. corrente ca-
lamo, non tamen ab uno conscri-
ptus exhibet: I. *Sermones sacros*
in illud *Luc. 16. Factum est au-*

tem ut moreretur Mendicus &c.
seu de poenis Inferni, in Nativi-
tatem Christi, in Epiphaniam,
Purificationem B. V. Assumptio-
nem, Nativitatem.